SANINDUSA Toalheiros Hidden

Toalheiros Hi-dden - Cromado

4160711 5604815911527
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Descricéo Caracteristicas

Toalheiros para mével Hi-deen 100cm - Kit de fixagdo incluido

Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Toalheiro opcional

stock. - Toalheiro reversivel

Informacgé&o Técnica

1599 mm
30 mm
110 mm
3.3 kg

Complementos, Hi-dden

Mobveis
Latdo
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SANINDUSA Toalheiros Hidden

Variacdes

@

Cromado (Descontinuado)
999x30x110 mm

4160611
5604815911510
2.2 kg

Downloads

41606 CAD 3D (ZIP) , 41607 CAD 3D (ZIP) ,
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